ДУМА КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

24 октября 2024 года                                                                                                № 59/5

О внесении изменений в решение Думы Касимовского муниципального округа
Рязанской области от 16.09.2024 № 2/1 «Об утверждении Регламента

Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области»

          В соответствии с Регламентом Думы Касимовского муниципального округа
Рязанской области, утвержденным решением Думы Касимовского муниципального
округа Рязанской области от 16.09.2024 № 2/1, Дума Касимовского муниципального
округа Рязанской области

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в  решение Думы Касимовского муниципального округа  Рязанской
области  от  16.09.2024  №  2/1  «Об  утверждении  Регламента  Думы  Касимовского
муниципального  округа  Рязанской  области»  (далее  –  Регламент)  изменения
дополнив  статью  22  главы  III.  «Порядок  подготовки  вопросов,  выносимых
на  заседание  Думы  Касимовского  муниципального  округа» пунктом  1.1.
следующего содержания:

«1.1. Проект  решения  о  бюджете  муниципального  образования
на  соответствующий  финансовый  год  и  плановый  период,  а  также  внесение
изменений  в  него  рассматривается  Думой  Касимовского  муниципального  округа
только  при  наличии  положительного  заключения  контрольно-счетного  органа
внешнего муниципального финансового контроля.».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянный
комитет  Думы  Касимовского  муниципального  округа  Рязанской  области
по бюджету, налогам, экономическим вопросам и развитию предпринимательства
(В.В. Подшивалкин).

Председатель Думы
Касимовского муниципального округа
Рязанской области                  И.И. Ганина

И.о. главы
Касимовского муниципального округа
Рязанской области               И.А. Бахилов